
20,000 △ 5,000
20,000 △ 5,000

200 0
200 0

804,800 835,400
804,800 835,400

2,050,000 △ 10,000
50,000 △ 10,000

2,000,000 0
12,392,100 1,305,900
11,892,100 1,305,900

500,000 0
239,000 △ 1,000
239,000 △ 1,000
550,800 1,261,000

800 0
550,000 1,261,000

16,056,900 3,386,300

9,245,560 539,640
1,560,000 0
1,759,500 300

307,860 △ 18,660
642,000 △ 88,200

0 486,000
846,000 △ 166,000
936,000 △ 146,000
202,800 △ 24,200
33,000 △ 1,200

455,000 3,200
18,000 38,000
55,200 600

260,000 △ 40,000
12,000 12,600

343,000 419,000
0 111,000

877,400 △ 11,400
283,800 600
498,000 △ 1,200
120,000 △ 34,800
36,000 0

7,157,440 2,555,360
1,040,000 0
1,173,000 200

205,240 △ 12,440
428,000 △ 58,800

1,150,000 820,000
874,000 △ 84,000
137,200 △ 34,800
22,000 △ 800
80,000 △ 25,200

132,000 △ 8,000
36,800 400
8,000 8,400

520,000 0
56,000 144,000

100,000 200,000
570,000 1,630,000
189,200 400
332,000 △ 800
80,000 △ 23,200
24,000 0

16,403,000 3,095,000
△ 346,100 291,300

0 0
△ 346,100 291,300

0 0

0 0
0 0

△ 346,100 291,300
80,000 0

△ 426,100 291,300
24,967,276 △ 1,894,053
24,541,176 △ 1,602,753
24,541,176 △ 1,602,753

前年度 増減
継続１ 収益 共益 小   計

平成２７年度　収支予算書

平成27年 4月 1日から平成28年 3月31日まで
一般社団法人徳島県法人会連合会 （単位：円）

科        目
実施事業等会計 その他会計

法人会計 合   計

  １．経常増減の部
Ⅰ　一般正味財産増減の部

        基本財産運用益 0 0 0 0 15,000 15,000
    (1) 経常収益

15,000
        特定資産運用益 0 0 0 0 200 200
          基本財産受取利息 0 0 0 0 15,000

200
        受取会費 0 0 0 0 1,640,200 1,640,200
          特定資産受取利息 0 0 0 0 200

1,640,200
        事業収益 2,000,000 40,000 0 40,000 0 2,040,000
          正会員受取会費 0 0 0 0 1,640,200

40,000
          助成金運営事業収益 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000
          福利厚生事業収益 0 40,000 0 40,000 0

13,698,000
          受取全法連助成金 0 0 13,198,000 13,198,000 0 13,198,000
        受取補助金等 500,000 0 13,198,000 13,198,000 0

500,000
        受取負担金 0 0 238,000 238,000 0 238,000
          受取全法連補助金 500,000 0 0 0 0

238,000
        雑収益 0 111,000 0 111,000 1,700,800 1,811,800
          青年・女性部会受取負担金 0 0 238,000 238,000 0

800
          雑収益 0 111,000 0 111,000 1,700,000 1,811,000
          受取利息 0 0 0 0 800

19,443,200
    (2) 経常費用
        経常収益計 2,500,000 151,000 13,436,000 13,587,000 3,356,200

9,785,200
          役員報酬 520,000 208,000 832,000 1,040,000 1,560,000
        事業費 3,636,400 987,560 5,161,240 6,148,800

1,759,800
          退職給付費用 96,400 38,560 154,240 192,800 289,200
          給料手当 586,600 234,640 938,560 1,173,200

553,800
          委託費 0 0 486,000 486,000 486,000
          福利厚生費 184,600 73,840 295,360 369,200

680,000
          旅費交通費 270,000 104,000 416,000 520,000 790,000
          会議費 80,000 0 600,000 600,000

178,600
          消耗什器備品費 10,600 4,240 16,960 21,200 31,800
          通信運搬費 76,200 20,480 81,920 102,400

458,200
          印刷製本費 2,000 50,800 3,200 54,000 56,000
          消耗品費 403,400 10,960 43,840 54,800

55,800
          諸謝金 220,000 0 0 0 220,000
          保険料 18,600 7,440 29,760 37,200

          支払補助金 0 111,000 0 111,000 111,000

24,600
          支払負担金 73,000 0 689,000 689,000 762,000
          租税公課 8,200 3,280 13,120 16,400

866,000
          リース料 94,800 37,920 151,680 189,600 284,400
          広告宣伝費 786,000 0 80,000 80,000

496,800
          支払手数料 28,400 11,360 45,440 56,800 85,200
          事務所管理費 165,600 66,240 264,960 331,200

36,000
        管理費 9,712,800 9,712,800
          新聞図書費 12,000 4,800 19,200 24,000

1,040,000
          給料手当 1,173,200 1,173,200
          役員報酬 1,040,000

192,800
          福利厚生費 369,200 369,200
          退職給付費用 192,800

1,970,000
          旅費交通費 790,000 790,000
          会議費 1,970,000

          通信運搬費 102,400 102,400
          消耗什器備品費 21,200 21,200

54,800          消耗品費 54,800
124,000          印刷製本費 124,000
37,200

          租税公課 16,400 16,400
          保険料 37,200

520,000
          支払負担金 200,000 200,000
          諸会費 520,000

300,000
          表彰費 2,200,000 2,200,000
          渉外慶弔費 300,000

189,600
          事務所管理費 331,200 331,200
          リース料 189,600

56,800
          新聞図書費 24,000 24,000
          支払手数料 56,800

19,498,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,136,400 △ 836,560 8,274,760 7,438,200 △ 6,356,600 △ 54,800
        経常費用計 3,636,400 987,560 5,161,240 6,148,800 9,712,800

0
          当期経常増減額 △ 1,136,400 △ 836,560 8,274,760 7,438,200 △ 6,356,600 △ 54,800
        　評価損益等計 0 0 0 0 0

    (1) 経常外収益
  ２．経常外増減の部

0
    (2) 経常外費用
        経常外収益計 0 0 0 0 0

0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0
        経常外費用計 0 0 0 0 0

△ 54,800
          法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 80,000 80,000
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,136,400 △ 836,560 8,274,760 7,438,200 △ 6,356,600

△ 134,800
          一般正味財産期首残高 23,073,223
          当期一般正味財産増減額 △ 1,136,400 △ 836,560 8,274,760 7,438,200 △ 6,436,600

22,938,423          一般正味財産期末残高
Ⅱ　正味財産期末残高 22,938,423


